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FUZED Trophy kommer till

Glitched 2026 – här möter

gaming rörelse

Glitched fortsätter att utveckla festivalupplevelsen och kan nu stolt presentera ett

helt nytt inslag till 2026: FUZED Trophy™, en unik turnering där gaming kombineras

med fysisk aktivitet.

FUZED Trophy är en rikstäckande tävling för barn och unga där lag tävlar i en

innovativ trekamp bestående av fotboll, gaming (FC26) och LEGO-battle. Formatet



bygger på samarbete, kreativitet och energi, där både digitala och fysiska

färdigheter avgör vinnaren.

Det som gör satsningen extra viktig är att deltagandet är helt kostnadsfritt, vilket

innebär att fler barn och unga får möjlighet att uppleva Jönköping och Glitched på

plats och bli en del av festivalen.

– “För oss handlar det om att skapa en balans där gaming inte ersätter rörelse, utan

förstärker den. När vi kombinerar det bästa från två världar får vi barn och unga att

både spela och röra på sig, vilket är avgörande för en hållbar framtid,” säger

Christoffer Melin på Glitched.

En ny typ av tävling på Glitched
Under Glitched 2026 kommer FUZED Trophy att aktivera en helt ny målgrupp på

festivalen. Lag med spelare i åldern 10–13 år tävlar tillsammans i mixade lag, där

både tjejer och killar deltar på lika villkor.

Turneringen avgörs över flera moment där poäng samlas från varje gren. 

Utöver tävlingen kommer området även vara öppet för besökare att prova på

aktiviteter, vilket gör det till en levande mötesplats för både deltagare och publik.

Därför väljer FUZED Glitched och Jönköping
– “Glitched är en av Sveriges mest spännande mötesplatser för gamingkultur. För oss

är det helt rätt miljö att ta FUZED Trophy till nästa nivå, där vi når rätt målgrupp

och kan inspirera ännu fler unga att kombinera gaming med rörelse,” säger Jimmy

Sandberg på FUZED.

Med denna satsning tar Glitched tillsammans med Destination Jönköping ytterligare ett

steg i att bredda festivalen och skapa upplevelser som inte bara underhåller, utan

också gör skillnad.

– “Genom satsningen på FUZED Trophy på Glitched skapas möjligheter för fler barn och

unga att delta i en innovativ och tillgänglig mötesplats i Jönköping där gaming och

fysisk aktivitet samverkar. Samtidigt stärker initiativet evenemangets

attraktionskraft och bidrar till att locka en bredare publik, vilket ytterligare

befäster Jönköpings position som en relevant och växande evenemangsdestination”,

säger Daniel Tidstrand, evenemangsutvecklare, Destination Jönköping.

Vill du vara med i FUZED Trophy?
Turneringen är öppen för barn och unga och deltagandet är helt kostnadsfritt. Mer

information om anmälan, schema och hur du deltar presenteras inom kort.

Håll utkik på glitched.se och våra sociala kanaler för uppdateringar och planera ditt

besök till Glitched 12–15 juni på Elmia i Jönköping
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OM GLITCHED
Glitched är en av Nordens snabbast växande festivaler för gaming, e-sport och digital

kultur och Sveriges största LAN. Evenemanget samlar tiotusentals besökare för en helg

fylld av LAN, esport, expo, cosplay, aktiviteter och underhållning.

Glitched 2026 äger rum 12–15 juni på Elmia i Jönköping.

OM FUZED
FUZED kombinerar gaming med fysisk aktivitet – för att hjälpa gamers leva mer

hälsosamt och få fler barn i rörelse. Tillsammans med städer och partners skapar

FUZED fysiska och digitala mötesplatser där världens största fritidsintresse blir en

katalysator för friskare barn och social gemenskap.
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